

Florentiner, Vollmilch (Artikel - Nr.: 97730)

Florentiner, Vollmilch

Zutaten

Zucker, MANDELN (17%), Glukosesirup, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE (6%), BUTTERREINFETT (6%), Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Honig, SÜßMOLKENPULVER, Orangenschale, Melone, Glukose-Fructosesirup, Kirschkonzentrat, (färbend), Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE